
 

 

UCHWAŁA NR XIII/230/2016 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 9 grudnia 2016 roku 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok. 

 Na podstawie art.211, art.212, art.214-215  oraz art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) oraz art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, Dz.U. z 2016r. poz. 1579), Rada Gminy Dębno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Dębno na 2016 rok Nr XII/146/2015 z dnia 30 grudnia 2015 roku, 

zwanej dalej „Uchwałą budżetową” dokonuje się następujących zmian: 

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2016 rok, określonym w § 1 Uchwały budżetowej: 

1) Zwiększa się dochody, jak poniżej: 

Dział Rozdział Nazwa - rodzaj dochodu Kwota w zł 

750  Administracja publiczna 9 293,00 

 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 293,00 

 

a) dochody bieżące 9 293,00 

Wpływy z różnych dochodów - paragraf 0970 9 293,00 

801  Oświata i wychowanie 4 470,00 

 80101 Szkoły podstawowe 4 470,00 

  a) dochody bieżące 4 470,00 

  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze - paragraf 0750 4 470,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 980,00 

 92195 Pozostała działalność 980,00 

  a) dochody bieżące 980,00 

  Wpływy z różnych dochodów - paragraf 0970 980,00 

Ogółem zwiększenie dochodów budżetowych 14 743,00 
W tym:  

- dochody bieżące 14 743,00 
- dochody majątkowe 0,00 

2) Łączny plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 47 740 277,34 złotych,  w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 7670



a) Dochody bieżące wynoszą:         46 753 781,73 złotych, 

b) Dochody majątkowe wynoszą:         986 495,61 złotych. 

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2016rok, określonych w § 2 Uchwały budżetowej: 

1) Zmniejsza się wydatki budżetowe, jak poniżej: 

Dział Rozdział Nazwa - rodzaj wydatku Kwota w zł 
010  Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 000,00 

  b) wydatki majątkowe 6 000,00 

  w tym: inwestycje  

  Kanalizacja, przyłącza, rozbudowa 6 000,00 

600  Transport i łączność 2 300,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 2 300,00 

  a) wydatki bieżące 2 300,00 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 300,00 

  w tym:  

  
1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
2 300,00 

  w tym:  

  Zakup znaków drogowych 2 300,00 

801  Oświata i wychowanie 2 500,00 
 80101 Szkoły podstawowe 2 500,00 

  b) wydatki majątkowe 2 500,00 

  w tym: inwestycje  

  Zakup i instalacja Hydrantów w ZSP Dębno 2 500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500,00 
 90002 Gospodarka odpadami 4 500,00 

  a) wydatki bieżące 4 500,00 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 500,00 

  w tym:  

  
1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
4 500,00 

  w tym:  

  Likwidacja dzikich wysypisk 4 500,00 

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 15 300,00 

    

A. WYDATKI BIEŻĄCE 6 800,00 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 800,00 

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 800,00 

2. dotacje na zadania bieżące 0,00 

3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 

4. wydatki bieżące realizowane z udziałem środków UE  

5. wydatki na poręczenia i gwarancje  

6. wydatki na obsługę długu  

B. WYDATKI MAJĄTKOWE 8 500,00 

w tym: finansowane z udziałem środków UE - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7670



2) Zwiększa się wydatki budżetowe, jak poniżej: 

Dział Rozdział Nazwa - rodzaj wydatku Kwota w zł 
010  Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

 01095 Pozostała działalność 3 000,00 

  a) wydatki bieżące 3 000,00 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00 

  w tym:  

  
1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
3 000,00 

600  Transport i łączność 13 530,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 13 530,00 

  a) wydatki bieżące 13 530,00 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 530,00 

  w tym:  

  
1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
13 530,00 

  w tym:  

  
Umocnienie rowu przy drodze gminnej Jastew 

Krzemionki 
2 530,00 

  Montaż znaków 5 000,00 

  Remont dróg gminnych 6 000,00 

750  Administracja publiczna 1 500,00 
 75095 Pozostała działalność 1 500,00 

  w tym:  

  a) wydatki bieżące 1 500,00 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 500,00 

  w tym:  

  
1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
1 500,00 

801  Oświata i wychowanie 6 970,00 
 80101 Szkoły podstawowe 6 970,00 

  w tym:  

  a) wydatki bieżące 4 470,00 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 470,00 

  w tym:  

  
1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
4 470,00 

  b) wydatki majątkowe 2 500,00 

  w tym: na zakupy inwestycje  

  Rozbudowa Szkoły w Łoniowej 2 500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 043,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 043,00 

  w tym:  

  a) wydatki bieżące 5 043,00 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 043,00 

  w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7670



  
1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
5 043,00 

  w tym:  

  
Remont oświetlenia ulicznego w gminie Dębno przy 

drodze E94 
5 043,00 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 30 043,00 

    

A. WYDATKI BIEŻĄCE 27 543,00 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 27 543,00 

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 27 543,00 

2. dotacje na zadania bieżące 0,00 

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 

4. wydatki bieżące realizowane z udziałem środków UE 0,00 

5. wydatki na poręczenia i gwarancje  

6. wydatki na obsługę długu  

B. WYDATKI MAJĄTKOWE 2 500,00 
w tym: finansowane z udziałem środków UE  

3) Łączny plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 52 604 485,84 złotych;        w tym: 

a) Wydatki bieżące wynoszą:         45 237 202,89 złotych, 

b) Wydatki majątkowe wynoszą;     7 367 282,95 złotych. 

§ 2. Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej na 2016 rok „Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług 

Komunalnych Gminy Dębno na rok 2016.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Matura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7670



Załącznik do Uchwały Nr XIII/230/2016 

Rady Gminy Dębno 

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych Gminy Dębno na rok 2016 

Lp. Wyszczególnienie Nr 
podziałki 

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku 
budżetowego 

Przychody Koszty Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku  
budżetowego 

Ogółem W tym 
nadwyżka 
środków 

obrotowych 

W tym dotacja 
z budżetu Ogółem w tym: 

wpłata do 
budżetu 
nadwyżki 
środków 
obrotowych 
(§ 2370) 

§ Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Zakład Usług Komunalnych Gminy Dębno 

2. Gospodarka 
komunalna              
i ochrona 
środowiska 

900 30 000,000 1 545 104,10 26 967,10 – – 1 545 104,10 – 30 000,00 

2.1 Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

90001 30 000,00 1 296 359,10 26 967,10 – – 1 296 359,10 – 30 000,00 

2.2 Pozostała 

działalność 

90095  248 745,00    248 745,00   

OGÓŁEM: 30 000,00 1 545 104,10 26 967,10   1 545 104,10  30 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7670


		2016-12-14T15:18:17+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




